
 

 
 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

   2 4 . 0 6 . 2 0 1 5                         №   1 5 4  
 
 
О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон 
Владимирской области «Об административных правонарушениях 
во Владимирской области» и признании утратившим силу подпунк-
та «е» пункта 9 статьи 1 Закона Владимирской области «О внесении 
изменений в Закон Владимирской области «Об административных 
правонарушениях во Владимирской области»  

 

 
 Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области 

«Об административных правонарушениях во Владимирской области», Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимир-

ской области» и признании утратившим силу подпункта «е» пункта 9 статьи 1 За-

кона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской обла-

сти «Об административных правонарушениях во Владимирской области» c уче-

том поправок.        

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
 Председатель 
Законодательного Собрания                                                             В.Н. Кисе-
лёв 


